Российская Федерация
Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

06.07.2016 г.                                                с.Анчул                                                   № 35

Об обращении к Главе Таштыпского

района и Совету депутатов

Таштыпского района по вопросу

выделения дополнительных

финансовых средств на 2016 год

           Руководствуясь Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006г. № 10 (со всеми изменениями и дополнениями), Совет депутатов Анчулского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять обращение к Главе Таштыпского района и Совету депутатов Таштыпского района по вопросу выделения дополнительных финансовых средств на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее решение направить Главе Таштыпского района и Совету депутатов Таштыпского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев
                                                                               Главе Таштыпского района

                                                         В.И.Шулбаеву

                                                                                        Председателю Совета депутатов

                                                                     Таштыпского района

                                                              В.Д.Сазанаковой

Уважаемые Василий Иванович и Вера Дмитриевна!
          Администрация Анчулского сельсовета просит Вас выделить дополнительные финансовые средства на 2016 год.

Приложение: паспорт на 4-х листах в 1 экз.

Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев